2023 年 7 月 14 日

お客様各位

第一交通株式会社小諸営業所

代表取締役  福永 幸久

佐久・小諸地区 ママサポートタクシー終了のお知らせ

平素より第一交通をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、佐久・小諸地区のママサポートタ

クシーは 2023 年 7 月 31 日（月）をもちまして、新規登録の受付を終了させていただ

くこととなりました。

また、小諸営業所は軽井沢営業所と統合することとなり、2023 年 10 月 15 日（日）

以降は佐久・小諸地区にてママサポートタクシーをご利用いただけなくなります。

2015 年 5 月にママサポートタクシーを開始して以来、約 8 年間に渡り佐久・小諸地

区のお客様からご愛顧をいただきましたこと、改めて感謝申し上げます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡くださいませ。

記

対象地区： 佐久市・小諸市・御代田町・立科町

新規受付終了日： 2023 年 7 月 31 日(月)

運行終了日： 2023 年 10 月 15 日(日)

注意事項： 2023 年 10 月以降の出産予定日のお客様について、弊社にて対

応が出来ない場合がございます。

お問合せ先： 第一交通株式会社 佐久・小諸地区配車センター

TEL：0267-31-5273